ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2022 г.   г. Петрозаводск      № VIII-5

Об изменениях в составе Молодежного совета
Центрального комитета Общероссийского профессионального союза

работников государственных учреждений и общественного
обслуживания Российской Федерации

Заслушав информацию заместителя Председателя Профсоюза
Шелобановой О.В., Центральный комитет Общероссийского
профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с пунктом 3.2. Положения о Молодежном совете
Центрального комитета Общероссийского профессионального союза
работников государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации (утвержденного постановлением ЦК Профсоюза
№ II-7 от 03.12.2020 г.) внести изменения в состав Молодежного совета
ЦК Профсоюза:

1. Вывести из состава Молодежного совета Центрального комитета
Профсоюза Гиоева Рустама Арсеновича.

2. Ввести в состав Молодежного совета Центрального комитета
Профсоюза:

– Томаеву Роксану Тенгизовну, специалиста по связям
с общественностью и средствами массовой информации, председателя
молодежного совета первичной профсоюзной организации Министерства
труда и социального развития РСО-Алания, председателя молодежного
совета Северо-Осетинской республиканской организации Профсоюза.

Основание: протокол № 4 заседания Северо-Кавказского
регионального Совета председателей организаций Профсоюза
от 15.07.2022 г. (прилагается).

Председатель Профсоюза               Н.А. Водянов